harmonia com o parecer ministerial, à unanimidade, pela rejeição dos embargos de 

declaração, mantendo o acórdão que desaprovou as contas de Francisco de Assis Oliveira 
Morais, referente às eleições de 2018, com a devolução ao Tesouro Nacional do valor de 

R$ 2.990,00 (dois mil, novecentos e noventa reais), nos termos do voto do relator. 

22  PJe n 2 . 0601781-61.2018.6.04.0000 
Prestação de Contas 

Requerente: Varley Marques de Paula, candidato a Deputado Estadual — Eleições 2018 

Advogado: Reginaldo Souza de Oliveira - OAB/AM n 2  8310 
Relatora: